
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 198/2020
Burmistrza Mieroszowa

z dnia 29 grudnia 2020 roku

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy w drodze bezprzetargowej na czas oznaczony do lat 3
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Mieroszów.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2,  ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r.
poz.  1990.)  oraz  §1,  §2  i §3  uchwały  nr  XIII/45/11  Rady Miejskiej  Mieroszowa z  dnia
31 maja 2011 r. w sprawie zasad wydzierżawiania gruntów rolnych wykorzystywanych na
cele  rolnicze  stanowiących  własność  Gminy  Mieroszów  (Dz.  Urz.  Woj.  Doln.  z  2011  r.
Nr 149 poz. 2537) zarządzam, co następuje:

§ 1
Przeznaczam  do  dzierżawy  w  drodze  bezprzetargowej  na  rzecz  dotychczasowych
dzierżawców na czas oznaczony do lat 3:

1. nieruchomość gruntową rolną, stanowiącą własność Gminy Mieroszów, oznaczoną
w ewidencji  gruntów jako działka  nr  426/4,  położoną w obrębie  Unisław Śląski
o  powierzchni  0,1547  ha,  sklasyfikowaną  jako  ŁV  dla  której  Sąd  Rejonowy
w  Wałbrzychu  VII  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  prowadzi  księgę  wieczystą
nr SW1W/00064834/0;

2. nieruchomość gruntową rolną, stanowiącą własność Gminy Mieroszów, oznaczoną
w  ewidencji  gruntów  jako  działka  nr  14,  położoną  w  obrębie  Unisław  Śląski
o powierzchni 0,4700 ha, sklasyfikowaną jako PsIV 0,33 ha, PsV 0,10 ha, PsVI 0,04
ha dla której Sąd Rejonowy w Wałbrzychu VII Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi
księgę wieczystą nr SW1W/00076486/2;

3. nieruchomość gruntową rolną, stanowiącą własność Gminy Mieroszów, oznaczoną
w  ewidencji  gruntów  jako  działka nr  31  położoną  w  obrębie  Unisław  Śląski
o powierzchni 0,2433 ha, sklasyfikowaną jako ŁIV 0,2322 ha, PsIV 0,0111 ha dla
której  Sąd  Rejonowy  w  Wałbrzychu  VII  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  prowadzi
księgę wieczystą nr SW1W/00077330/1;

4. nieruchomość gruntową rolną, stanowiącą własność Gminy Mieroszów, oznaczoną
w  ewidencji  gruntów  jako  działka nr  32  położoną  w  obrębie  Unisław  Śląski
o  powierzchni  0,1566  ha,  sklasyfikowaną  jako  ŁIV  dla  której  Sąd  Rejonowy
w  Wałbrzychu  VII  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  prowadzi  księgę  wieczystą
nr SW1W/00077084/1.

§2
Wykaz  nieruchomości  przeznaczonych  do  oddania  w  dzierżawę  stanowi  załącznik
do niniejszego zarządzenia.

§ 3
Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Referatowi  Nieruchomości  Urzędu  Miejskiego
w Mieroszowie.

§ 4
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.

Sporządził:
Łukasz Nowak


